
  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 
 

 

Warszawa, dnia 15.04.2013  
 

Do wiadomości 
uczestników postępowania NA-2/2013 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
W dniu 03.04.2013 r. Towarzystwo Przyrodnicze „Bocian” z siedzibą w Warszawie 02-323, ul. Radomska 
22/32, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów Towarzystwa Przyrodniczego „Bocian” oraz 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, w związku z realizacją zadania będącego częścią 
projektu: nr POIS.05.01.00-00-380/12 „Ochrona kulika wielkiego w kluczowych ostojach gatunku w 

Polsce” dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert, w postępowaniu: 
 

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 705 KODEKSU CYWILNEGO 

polegający na: 

Inwentaryzacji kulika wielkiego w kluczowych ostojach gatunku w Polsce 

Zadanie to wchodzi w zakres projektu POIS.05.01.00-00-380/12 „Ochrona kulika wielkiego w 

kluczowych ostojach gatunku w Polsce” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA NAJKORZYSTNIEJSZE 
OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ: 
 
Część nr 1) Dolina Dolnego Bugu PLB140001 
Mirosław Rzępała LAGOPUS, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce - 14 000,00 zł 
 
Część  nr 2) Dolina Liwca PLB140002 
- Mirosław Rzępała LAGOPUS, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce - 8 000,00 zł 
 
Część  nr 3) Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 8 900,00 zł 
 



  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 
 

 

Część  nr 4) Doliny Wkry i Mławki PLB140008 
- Piotr Szczypiński, ul. Batalionów Chłopskich 26, 06-500 Mława – 7 870,00 zł 
 
Część nr 5) Bagno Całowanie PLB140011 
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 5 364,00 zł 
 
Część nr 6) Bagno Pulwy PLB140015 
- Przemysław Obłoza, ul. Pomorska 4/68, 08-110 Siedlce – 4 780,00 zł 
 
Część nr 7) Bagno Wizna PLB200005 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 7 000,00 zł 
 
Część nr 8) Ostoja Biebrzańska PLB200006 
- Natura Urszula Niedźwiedzka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 21 600,00 zł 
 
Część 9) Dolina Środkowej Noteci i Kanału Bydgoskiego PLB300001 
- Crex Usługi Przyrodnicze Marek Maluśkiewicz, ul. Piotra Skargi 22, 64-980 Trzcianka – 16 000,00 zł 
 
Część 10) Dolina Środkowej Warty PLB300002   
- Przemysław Wylegała, ul. Przemysłowa 3/2, 64-700 Czarnków – 20 500,00 zł 
 
Część 11) Nadnoteckie Łęgi PLB300003   
- Crex Usługi Przyrodnicze Marek Maluśkiewicz, ul. Piotra Skargi 22, 64-980 Trzcianka – 6 000,00 zł 
 
Część nr 12) Ostoja Kurpiowska PL156 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 5 900,00 zł 
 
Część nr 13) Karaska 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 3 500,00 zł 
 
Część nr 14) Brzozowy Kąt 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
 
Część nr 15) Dolina Orzyca 
- Piotr Szczypiński, ul. Batalionów Chłopskich 26, 06-500 Mława – 2 450,00 zł 
 
Część nr 16) Dolina Szkwy 



  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 
 

 

- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
 
Część nr 17) Dolina Rozogi 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
 
W POSTEPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 
Część  nr 1) Dolina Dolnego Bugu PLB140001 
- Mirosław Rzępała LAGOPUS, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce - 14 000,00 zł 
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m.51, 05-250 Radzymin - 29 950,00 zł 
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn - 17 856,00 zł 
 
Część nr 2) Dolina Liwca PLB140002 
- Mirosław Rzępała LAGOPUS, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce - 8 000,00 zł  
 
Część nr 3) Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 8 900,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 31 800,00 zł 
 
Część nr 4) Doliny Wkry i Mławki PLB140008 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 8 900,00   zł 
- Piotr Szczypiński, ul. Batalionów Chłopskich 26, 06-500 Mława – 7 870,00 zł 
- Pomarina Ekspertyzy Ornitologiczne Marek Bebłot, Bogdany 4/14, 14-530 Frombork – 29 800,00 zł  
 
Część nr 5) Bagno Całowanie PLB140011 
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m.51, 05-250 Radzymin – 7 985,00 zł 
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 5 364,00 zł 
 
Część nr 6) Bagno Pulwy PLB140015 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 12 900,00 zł 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 7 822,80 zł 
- Przemysław Obłoza, ul. Pomorska 4/68, 08-110 Siedlce – 4 780,00 zł 
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, ul. Reymonta 12E m.51, 05-250 Radzymin – 7 895,00 zł 
  
Część nr 7) Bagno Wizna PLB200005 
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 13 176,00 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 7 000,00 zł 



  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 
 

 

- Natura Urszula Niedźwiedzka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 9 963,00 zł 
 
Część nr 8) Ostoja Biebrzańska PLB200006 
- Natura Urszula Niedźwiedzka, ul. Piastowska 15/61, 15-207 Białystok – 21 600,00 zł 
- Michał Białek, ul. Główna 83, 62-010 Pobiedziska – 47 500,00 zł 
- Grzegorz Grzywaczewski, ul. Lubelska 103, 22-100 Chełm – 39 000,00 zł 
 
Część nr 9) Dolina Środkowej Noteci i Kanału Bydgoskiego PLB300001 
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 27 522,00 zł 
- Crex Usługi Przyrodnicze Marek Maluśkiewicz, ul. Piotra Skargi 22, 64-980 Trzcianka – 16 000,00 zł 
 
Część nr 10) Dolina Środkowej Warty PLB300002   
- Przemysław Wylegała, ul. Przemysłowa 3/2, 64-700 Czarnków – 20 500,00 zł 
 
Część nr 11) Nadnoteckie Łęgi PLB300003   
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 21 684,00 zł 
- Crex Usługi Przyrodnicze Marek Maluśkiewicz, ul. Piotra Skargi 22, 64-980 Trzcianka – 6 000,00 zł 
 
Część nr 12) Ostoja Kurpiowska PL156 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 5 900,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 37 700,00 zł 
 
Część nr 13) Karaska 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 5 781,00 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 3 500,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 3 700,00 zł 
- „ŚRODOWISKO” S.C. J. Giedziuszewicz, A. Grodzki, P.J. Kwiatkowski, A.J. Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-
500 Giżycko – 4 907,70 
 
Część nr 14) Brzozowy Kąt 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 8 651,82 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 10 300,00 zł 
- „ŚRODOWISKO” S.C. J. Giedziuszewicz, A. Grodzki, P.J. Kwiatkowski, A.J. Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-
500 Giżycko – 7 712,10 zł 
 
 



  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 
 

 

Część nr 15) Dolina Orzyca 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 9 991,29 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 14 700,00 zł 
- „ŚRODOWISKO” S.C. J. Giedziuszewicz, A. Grodzki, P.J. Kwiatkowski, A.J. Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-
500 Giżycko – 8 413,20 zł 
 - Piotr Szczypiński, ul. Batalionów Chłopskich 26, 06-500 Mława – 2 450,00 zł 
 
Część nr 16) Dolina Szkwy 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 9 655,50 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 13 000,00 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
- „ŚRODOWISKO” S.C. J. Giedziuszewicz, A. Grodzki, P.J. Kwiatkowski, A.J. Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-
500 Giżycko – 8 413,20 zł 
 
Część nr 17) Dolina Rozogi 
- „ŚRODOWISKO” S.C. J. Giedziuszewicz, A. Grodzki, P.J. Kwiatkowski, A.J. Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-
500 Giżycko – 7 011,00 zł 
- Karol Trzciński, Cieloszka 1A, 18-525 Turośl – 2 900,00 zł 
- AvesNature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 10 400,00 zł 
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 7 542,36 zł 
 
PODPISANIE UMÓW 
Umowy zostaną niezwłocznie przesłane do wybranych Wykonawców pocztą.       
 
 
 

Zatwierdzam 
 

 

 


